
 
 

Radzyń Chełmiński, 19 listopada 2025 r. 

Gmina Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński 
 ul. Plac Towarzystwa Jaszczurczego 9 
 87-220 Radzyń Chełmiński 

 

FE.271.8.2025 

Odpowiedzi na pytania do SWZ na zadanie pn.: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego 

w 2025 roku na kwotę  4 000 000,00 zł. 

 

  Gmina Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński – zwana dalej „Zamawiającym” – informuje, że 
zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 
t.j.), dalej w skrócie Pzp Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 
specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”). 

W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 Pzp, Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o potwierdzenie, że karencja w spłacie kredytu dotyczy tylko kapitału natomiast odsetki 

płatne będą w okresach kwartalnych począwszy od 31.12.2025 roku. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że karencja w spłacie kredytu dotyczy tylko kapitału natomiast odsetki 

płatne będą w okresach kwartalnych począwszy od 31.12.2025 roku. 

 

Pytanie nr 2 

Czy przyjmują Państwo, że umowa zawarta w wyniku przedmiotowego zamówienia może 

zawierać załącznik (w załączeniu) określający sposób postępowania jeżeli zmieniono metodę 

obliczania lub zaprzestano opracowywania Stopy bazowej 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie załącznika określającego sposób postępowania, 

jeżeli zmieniono metodę obliczania lub zaprzestano opracowywania Stopy bazowej. 

 

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ. Niniejsze wyjaśnienia 
zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

   Zastępca Burmistrza  

          Jacek Wrzos 

Otrzymują: Wykonawcy ubiegający się o zamówienie  w formie „Komunikatu publicznego” za pośrednictwem platformazakupowa.pl 
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